
令和２年３月２４日

関係者の皆様

福島市立信陵中学校長 福地 淳一

教職員人事異動のお知らせ

春暖の頃、皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和元年度末教職員人事異動による、教職員の異動が発令されました。

つきましては、下記の教職員が異動することになりましたのでお知らせいたします。

転退職する教職員に対しましては、これまで賜りました温かなご支援とご協力に心より厚く

御礼申し上げます。新年度におきましても、一人一人の生徒を大切にする本校の教育の充実の

ために全職員が一丸となって邁進する覚悟でおりますので、転入する教職員ともども変わらぬ

ご支援、ご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染防止のため、離任式は式の形では行わず、３月２７日（金）

午前９時より放送集会の形式で行いますので、併せてお知らせいたします。

記

○ 転退職員

№ 職 名 氏 名 異 動 先 等

１ 教 諭 加 藤 栄 一 退 職

２ 教 諭 穴 澤 宏 退 職 福島市立福島第三中学校へ（再任用）

３ 教 諭 石 田 和 範 福島市立福島第三中学校へ

４ 教 諭 幕 田 文 桑折町立醸芳中学校へ

５ 教 諭 佐 藤 美由紀 福島市立福島養護学校へ

６ 教 諭 鈴 木 裕 美 福島市立福島第四中学校へ

７ 教 諭 伊 藤 陽 平 本宮市立本宮第一中学校へ

８ 講 師 長 沼 敦 子 福島市立福島第三中学校へ

９ 講 師 染 谷 香 子 福島市立西根中学校へ

10 講 師 清 藤 大 貴 福島県立福島北高等学校へ

11 主 事 西 村 渉 福島市立大森小学校へ

○ 転入職員

№ 職 名 氏 名 異 動 元 等

１ 教 諭 朝 倉 誠 司 伊達市立桃陵中学校より

２ 教 諭 安 藤 圭 子 桑折町立醸芳中学校より

３ 教 諭 山 田 光 裕 福島市立北信中学校より

４ 講 師 荒 木 洋 新採用

５ 講 師 本 田 彩 子 福島市立岳陽中学校より

６ 講 師 木 幡 惇 秋 福島市立松陵中学校より

７ 講 師 今 泉 信 吾 福島市立岳陽中学校より

８ 主 事 根 本 ひろみ 福島市立野田小学校より


